АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ АХТУБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2019                                                                                               №

О внесении изменений в
Устав Муниципального  казенного учреждения культуры

«Дом Культуры»  МО «Поселок Нижний Баскунчак»,
утвержденный Постановлением от 04.02.2019 № 8
В связи с увеличением количества видов деятельности, осуществляемых коллективом МКУК «Дом Культуры» МО «Поселок Нижний Баскунчак», администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  Устав Муниципального казенного учреждения культуры «Дом Культуры»  муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», утвержденный Постановлением от 04.02.2019 № 8, а именно: в пункт 2.3. «МКУК «Дом Культуры» МО «Поселок Нижний Баскунчак» осуществляет следующие виды деятельности, определенные общероссийским классификатором видов экономической деятельности» раздела II «Цели, предмет и виды деятельности», добавить следующие подпункты иных видов деятельности:
91.01. Деятельность библиотек и архивов

91.02 Деятельность музеев
2. Директору МКУК «Дом Культуры» МО «Поселок Нижний Баскунчак»  обеспечить внесение изменений в Единый государственный реестр юридических лиц.
Глава муниципального образования                                     Е.М. Кушаналиев